
SextaFeira, 29 de Janeiro de 2021  Edição nº 024



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

 

MUNICÍPIO DE POÇÕES 
ESTADO DA BAHIA 

                       

    
 

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000 
 

 

 

ERRATA À PORTARIA 003/2021, publicado no Diário Oficial do Município de 

Poções – BA em 27 de janeiro de 2021. 

 

 

Onde se lê: 

 

          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

                           Leia-se:  

 

                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeito retroativo a 01/01/2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

            Gabinete da Prefeita de Poções-BA, 29 de janeiro de 2021. 

  

 

 

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES 

Prefeita Municipal 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

 
 

 

Praça da Bandeira, 02 – CENTRO – Poções – Bahia -  FONE/FAX (77) 3431-5820 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES 
ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 0004/2021 

 

 

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL 

RESPONSÁVEL PELO CREDENCIAMENTO 

DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

PARA ATENDEREM AO MUNICÍPIO DE 

POÇÕES/BA. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES, Estado da Bahia, no uso legal de suas atribuições e 

considerando os princípios que norteiam os Programas e Projetos da Secretaria Municipal de 

Saúde e Fundo Municipal de Saúde de Poções-Bahia; 

 

CONSIDERANDO o que regulamenta o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o 

Credenciamento de serviços de saúde, visa mediar a contratação de profissionais para 

atendimento as diversas demandas da secretaria de saúde, inegavelmente essenciais à manutenção 

da vida e preservação da integridade física, devendo estes serviços serem prestados a população 

de maneira continuada;   

 

CONSIDERANDO a necessidade de atendimento a solicitação do Secretário Municipal de 

Saúde, requerendo que seja realizado processo seletivo na modalidade de Credenciamento 

visando a escolha e contratação de prestadores de serviços médicos e de apoio diagnóstico, em 

regime complementar ao Sistema Único de Saúde para o Exercício de 2021, 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1° - Fica constituída a Comissão Especial de Credenciamento, para realizar a análise 

documental e as verificações necessárias à habilitação de Pessoas Físicas e Jurídicas, para 

prestação de Serviços de Saúde, notadamente no que tange a verificar a perfeita realização do 

certame nos termos do Edital de Credenciamento e apontar eventuais inobservâncias relevantes, a 

fim de corrigi-las e/ou preveni-las; 

Artigo 2º - A Comissão Especial será integrada pelos os seguintes Servidores, sob a presidência 

do primeiro designado: 

 
I – Henrique Otavio Curvelo de Magalhães – Departamento de Administração e Finanças; 

II – Lucas da Silva Pereira – Departamento de Alta e Média Complexidade; 

III – Janne Cardoso Rodrigues Lima Santos– Departamento de Avaliação, Auditoria, Controle, 

Regulação e Informações; 

IV – Lilian de Oliveira Silva – Departamento de Atenção Básica; 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

 
 

 

Praça da Bandeira, 02 – CENTRO – Poções – Bahia -  FONE/FAX (77) 3431-5820 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES 
ESTADO DA BAHIA 

V – Keila Marta Silva Oliveira de Magalhães – Assessoria de Saúde; 

VI – Samantha Freitas – Chefe da Seção de Recursos Humanos da Secretária Municipal de Saúde; 

  

Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer 

disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Poções - Bahia, em 29 de janeiro de 2021. 

  

 

 

IRENILDA CUNHA DE MAGALÃES 

Prefeita Municipal de Poções 
 

 

 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 021/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021 - EMERGENCIAL 

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, reuniu-se a 
Comissão Permanente de Licitação, composta pelos seguintes membros: Presidente, 
Sra. Grazielle Novais do Lago, a Sra. Antônia Marques da Silva Neta- membro e a Sra 
Emycléia Meira dos Santos  -membro, com a finalidade de apreciar o pedido formulado 
pela Secretaria Municipal de Administração através da CI nº 006/2021 –  e do parecer 
da Assessoria Jurídica, tendo como ordenador de despesas o Sr. Jailton Lopes Cangússu 
Júnior – Secretário Municipal de Administração e a Srª Irenilda Cunha de Magalhães – 
Prefeita Municipal , referente à contratação direta por dispensa de licitação em razão 
do valor, com o objetivo de contratar a empresa AUTO POSTO APACHE LTDA, CNPJ n° 
09.153.856/0001-71 com endereço à Avenida Juscelino Kubistchek, 737-A – Pituba – 
Poções – Bahia – CEP nº 45.260-000, e-mail- postoapache.jribeiro@gmail.com, para o 
fornecimento de combustíveis para suprir as necessidades das Secretarias Municipais 
do Município de Poções – Bahia de forma emergencial conforme Decreto Emergencial 
nº 009/2021 de 04 de janeiro de 2021, com valor total orçado em R$ 82.898,00 
(oitenta e dois mil oitocentos e noventa e oito reais). 
 
As despesa com a contratação para execução do objeto, correrão por conta dos 
recursos municipais das dotações orçamentarias a seguir especificadas:  
 
Unidade Orçamentária 
030101 - GABINETE DO PREFEITO 
030106 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER 
030201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO 
030301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
030401 – SEC. M. DE AGRIC.MEIO AMB. DE DESENVOL. RURAL 
030501 - SECRETARIA M. DE INFRA. E SERV.PÚBLICOS 
030601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE POÇÕES 
030701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POÇÕES 
030801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
030802 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLECENTE 
 
Atividade/Projeto 
1044 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E/OU MAN. DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO 
1045 - AMPLIAÇÃO, REFORMA E/OU MANUTENÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL 
2003 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 
2004 - MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
2010 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER 
2012 - MANUTENÇÃO DA SEC.MUNICIPAL DE ADMINIST.E PLANEJAMENTO 
2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
2014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENV. RURAL 
2017 - ABERTURA E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

2019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
2020 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
2025 - PROGRAMA EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS 
2026 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 
2029 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA TOPA 
2030 - QSE - QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO 
2031 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
2032 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PETE 
2034 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
2036 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCN E ADM - FUNDEB - 40% 
2038 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE 
2039 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
2041 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
2042 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
2044 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA 
2045 - BLOCO DE GESTÃO DO SUS 
2046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL 
2047 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2049 - AÇÕES SERV DE PROTEÇÃO ATEND INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF/PBF-CRAS 
2050 - AÇÕES SERV. PROT. ATEND. ESPECIAL. À FAMÍLIA E INDIV - PAEFI/PFMC-CREAS 
2051 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE 
2052 - AÇÕES DO IGD SUAS 
2053 - AÇÕES SERV. DE ACOL. INSTI. CRIANÇA E ADOLESC. E ADULTOS - PACI 
2054 - GESTÃO DO PROGRAMA BPC NA ESCOLA 
2055 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD PBF 
2057 - GESTÃO DAS AÇÕES DO SCFV 
2058 - AMPLIAÇÃO MANUTENÇÃO IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS 
2059 - MANUTENÇÃO DO ACESSUAS TRABALHO 
2061 - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL 
2062 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇA FELIZ 
2064 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ZOONOSE 
2066 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ZOONOSE 
2068 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA EM SAÚDE - COVID-19 
 
Elemento de Despesa 
33.90.30.00000 - MATERIAL DE CONSUMO 
 
Materiais de Consumo, com contrato que terá duração da data da sua assinatura até 
10 de fevereiro de 2021. Considerando que se trata de aquisição de forma emergencial 
conforme Decreto Municipal nº 009/2021, de 04 de janeiro de 2021 e do Decreto nº 
9.412, de 18 de junho de 2018, que atualizou os valores das modalidades de licitação 
de que trata o artigo 23 da Lei 8.666/93 é possível enquadrar a dispensa de licitação 
com base no artigo 24, incisos IV da referida lei, “Art. 24. É dispensável a licitação: IV - 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

nos casos de emergência ou de calamidade pública, quando caracterizada urgência de 
atendimento de situação que possa ocasionar prejuízo ou comprometer a segurança 
de pessoas, obras, serviços, equipamentos e outros bens, públicos ou particulares, e 
somente para os bens necessários ao atendimento da situação emergencial ou 
calamitosa e para as parcelas de obras e serviços que possam ser concluídas no prazo 
máximo de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos, contados da 
ocorrência da emergência ou calamidade, vedada a prorrogação dos respectivos 
contratos. Neste sentido, a contratação se enquadra nas características elencadas no 
artigo acima descrito. Uma vez comprovado o cumprimento dos requisitos legais, 
deve-se atentar a necessidade de formalizar o procedimento de dispensa, como se 
depreende do art. 26 da Lei 8.666/93. Portanto, amparados no artigo 24, IV e nos 
termos do artigo 26 da Lei 8.666/93, bem como no Parecer Jurídico emitido pela 
Procuradoria Jurídica em 22 de janeiro de 2021, assinado pelo advogado João Paulllo 
Falcão Ferraz da assessoria jurídica do Município, resolve a Comissão Permanente de 
Licitação, julgar dispensável o processo Administrativo n° 041/2021. Nada mais 
havendo a tratar, eu, Grazielle Novais do Lago, lavrei a presente ata, que dato e assino 
juntamente com os demais membros da Comissão.  
Poções- Bahia, 25 de janeiro de 2021.  

 

____________________________ 
Grazielle Novais do Lago 
Presidente Comissão de Licitação  
 
____________________________ 
Antônia Marques da Silva Neta 
Membro  
 
_____________________ 
Emycléia Meira dos Santos 
Membro 
 
 
Adjudico e Homologo  

___________________________                              ___________________________ 
Irenilda Cunha de Magalhães                                        Jailton Lopes Cangússu Júnior 
Prefeita Municipal                                                    Secretário Municipal de Administração 
 

 

 

 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

 

 

 

 

 

 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021 - EMERGENCIAL 

Declaro como dispensável a licitação, com fundamento no Artigo 24, IV da Lei Geral de 
Licitações e amparado no Decreto Municipal Emergencial nº 009/2021 de 04 de janeiro de 
2021, para contratação de pessoa jurídica para fornecimento de combustíveis para suprir as 
necessidades das Secretarias Municipal do Município de Poções de forma Emergencial a 
empresa AUTO POSTO APACHE LTDA, CNPJ n° 09.153.856/0001-71 com endereço à Avenida 
Juscelino Kubistchek, 737-A – Pituba – Poções – Bahia – CEP nº 45.260-000, e-mail- 
postoapache.jribeiro@gmail.com, com valor global de R$ 82.898,00 (oitenta e dois mil 
oitocentos e noventa e oito reais), em razão dos valores apresentados. Face ao disposto no 
Art. 26, Art. 24, inciso IV, submeto o ato à autoridade superior para ratificação e devida 
publicidade.  
 
Poções– Bahia, 25 de janeiro de 2021.  
 
 

__________________________ 

Grazielle Novais do Lago 

Presidente Comissão de Licitação 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021 - EMERGENCIAL 

Ratifico o ato acima, de autoria Grazielle Novais do Lago, Presidente da Comissão de Licitação, 
tudo de conformidade com os documentos que instruem o respectivo processo, uma vez que o 
mesmo se encontra em conformidade com o que estabelece a Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 
Poções– Bahia, 25 de janeiro de 2021. 
 
 
___________________________                                         ___________________________ 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

Irenilda Cunha de Magalhães                                               Jailton Lopes Cangússu Júnior 

Prefeita Municipal                                                                      Secretário Municipal de 
Administração 

 
 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO ADMINISTARTIVO N° 041/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2021  
CONTRATO N° 025/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES  
CNPJ N.º 14.242.200/0001-65 
CONTRATADA: AUTO POSTO APACHE LTDA 
CNPJ N.º 09.153.856/0001-71 
OBJETO: fornecimento de combustíveis para suprir as necessidades das Secretarias Municipal do 

Município de Poções de forma Emergencial 
 
Unidade Orçamentária 

030101 - GABINETE DO PREFEITO 
030106 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER 
030201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO 
030301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
030401 – SEC. M. DE AGRIC.MEIO AMB. DE DESENVOL. RURAL 
030501 - SECRETARIA M. DE INFRA. E SERV.PÚBLICOS 
030601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE POÇÕES 
030701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POÇÕES 
030801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
030802 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLECENTE 
 
Atividade/Projeto 

1044 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E/OU MAN. DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO 
1045 - AMPLIAÇÃO, REFORMA E/OU MANUTENÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL 
2003 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 
2004 - MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
2010 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER 
2012 - MANUTENÇÃO DA SEC.MUNICIPAL DE ADMINIST.E PLANEJAMENTO 
2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
2014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENV. RURAL 
2017 - ABERTURA E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO 
2019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
2020 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
2025 - PROGRAMA EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS 
2026 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 
2029 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA TOPA 
2030 - QSE - QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO 
2031 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
2032 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PETE 
2034 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
2036 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCN E ADM - FUNDEB - 40% 
2038 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE 
2039 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
2041 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
2042 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
2044 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA 
2045 - BLOCO DE GESTÃO DO SUS 



SextaFeira

29 de Janeiro de 2021

Edição nº 024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA 
Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA. 

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65 

________________________________________________________         

____________________________________________________________________ 

Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800 

CNPJ: 14.242.200/0001-65 

 

2046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL 
2047 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
2049 - AÇÕES SERV DE PROTEÇÃO ATEND INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF/PBF-CRAS 
2050 - AÇÕES SERV. PROT. ATEND. ESPECIAL. À FAMÍLIA E INDIV - PAEFI/PFMC-CREAS 
2051 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE 
2052 - AÇÕES DO IGD SUAS 
2053 - AÇÕES SERV. DE ACOL. INSTI. CRIANÇA E ADOLESC. E ADULTOS - PACI 
2054 - GESTÃO DO PROGRAMA BPC NA ESCOLA 
2055 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD PBF 
2057 - GESTÃO DAS AÇÕES DO SCFV 
2058 - AMPLIAÇÃO MANUTENÇÃO IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS 
2059 - MANUTENÇÃO DO ACESSUAS TRABALHO 
2061 - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL 
2062 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇA FELIZ 
2064 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ZOONOSE 
2066 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ZOONOSE 
2068 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA EM SAÚDE - COVID-19 
 
Elemento de Despesa 

33.90.30.00000 - MATERIAL DE CONSUMO 
 
VALOR GLOBAL R$ 82.898,00 (oitenta e dois mil oitocentos e noventa e oito reais) 
VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 
ASSINATURA: 25/01/2021 

 


		2021-01-29T19:16:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




